



www.turcev.org.tr
www.mavibayrak.org.tr

İÇİNDEKİLER

2011 Yılı Mavi Bayrak Ödülleri Basın Toplantısıyla Açıklandı...

Ankara Valiliği Ziyaretimiz...

2011 Yılı Ulusal Mavi Bayrak Ödül Töreni 25.06.2011 Günü Tekirova'da Yapıldı...

Yatlarda Mavi Bayrak Ödülleri Belli Oldu...

En İyi Çevre Bilinçlendirme Etkinlikleri Ödülleri Belli Oldu...

III. Ulusal Marina Mavi Bayrak Sorumluları Toplantısı 28.04.2011 Tarihi'nde Bodrum'da Yapıldı...

İzmir Büromuz Açıldı...

Mavi Bayrak İl Komisyonları Çalışmaları...

Mavi Bayrak Ödüllü Plaj ve Marina Denetimleri...

Cankurtaran Eğitimleri....

İzmir Mavi Bayrak Koordinatörlüğü Bölgesel Toplantıları...

İzmir Mavi Bayrak Koordinatörlüğü Deniz Ticaret Odası Görüşmesi...

Konyaaltı Belediyesi Dünya Çevre Günü Etkinlikleri...

Tekirova Çevre Haftası Etkinlikleri...

Eko-Okullarımız Yeşil Bayraklarıyla Buluştu...

Çevre ve Yenilikçi Fikirler Projesi" Jüri Sonuçları Belli Oldu...

Türkiye Eko-Okullar Şenlikleri...

Ankara Eko-Okulları I. Resim ve Fotoğraf Sergisi...

İzmir Eko-Okulları Örnek Çalışmaları...

Eko-Okullar Programı Yeni Ulusal Koordinatörü Gülbahar Cebesoy Oldu...

Okullarda Orman Programı Alan Çalışmaları...

Okullarda Orman Okulları Yıl Sonu Sergisi...

Okullarda Orman Programı Kapsamında 22 Okulumuz PANASONIC Sponsorluğunda 12 000 Fidan Dikiyor...

Okullarda Orman Programı Ulusal Sponsoru DEDEMAN Madencilik Anonim Şirketi'ne Teşekkürler...

Okullarda Orman Programı Okulları Sertifikalarına Kavuştular...

Katıldığımız-Düzenlediğimiz Toplantı, Konferans, Çalıştay ve Radyo-TV Programları...



MAVİ BAYRAK



EKO-OKULLAR



ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ



OKULLARDA ORMAN



2011 Yılı Mavi Bayrak Ödülleri Basın Toplantısıyla Açıklandı...



2011 Yılında Mavi Bayrak Ödülü almaya hak kazanan plaj marina ve yatlar, 17.05.2011 günü İzmir Mövenick Otel'de yapılan basın toplantısıyla açıklandı. Uluslararası Jüri tarafından bildirilen sonuçlara göre, 2011 yılında ülkemizden 324 plaj, 17 marina ve 12 yat Mavi Bayrak almaya hak kazanmış ve 44 ülke içerisinde **4.** sırada yer almıştır.

Basın Toplantısına Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ertuğrul Günay, İzmir Vali Yardımcısı Sayın Haluk Tunçsu, Kültür Turizm İl Müdürü Sayın Abdülaziz Ediz, Çevre Orman İl Müdürü Sayın Osman Çakmak, Sağlık İl Müdür Yardımcısı Sayın İdris Sevgi, ETİK Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet İşler ile turizm sektörünün temsilcileri ve İzmir gazete ve TV'lerinin temsilcileri katılmıştır.

Mavi Bayrak internet sayfamızda (www.mavibayrak.org.tr), Mavi Bayrak ödüllü tüm plaj ve marinalara dair ayrıntılı bilgi yer almaktadır. İncelenmek istenen plaj ve marinalara ana sayfadaki haritadan ulaşmak mümkündür.

2011 Yılı Ulusal Mavi Bayrak Ödül Töreni 25.06.2011 Günü Tekirova'da Yapıldı...



Türkiye koordinasyonu Türkiye Çevre Eğitim Vakfı tarafından yürütülen Mavi Bayrak Programı kapsamında, 2011 yılında Mavi Bayrak almaya hak kazanan 324 plaj, 17 marina ve 12 yat'ı temsilen 25.06.2011 günü düzenlenen törenle Tekirova Gural Premier Otel gönderine Mavi Bayrak çekildi.

Tekirova Belediyesi ve Tekirova Otelciler Birliği (TEKOB)'nin sponsor olduğu ve Gural Premier Otel'de yapılan Ulusal Mavi Bayrak Ödül Töreni'ne, Antalya Vali Yardımcısı Sayın Recep Yüksel, Kemer Kaymakamı Sayın Murat Bulacak, Tekirova Belediye Başkanı ve GATAB Başkanı Sayın Yusuf Üras, Muratpaşa Belediye Başkanı Sayın Süleyman Evcilmen ile Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) Yönetim Kurulu üyelerinin yanında, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre ve Orman Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı yetkilileri, Ulusal Jüri üyelerinden Denizcilik Müsteşarlığı, Özel Çevre Koruma Başkanlığı, Türkiye Belediyeler Birliği temsilcileri, turizm sektör temsilcileri, otel yöneticileri, Mavi Bayrak sorumluları, basın mensupları ile çok sayıda davetli katıldı.



Kokteyl ile başlayan Ulusal Mavi Bayrak Ödül Töreni, Gural Premier Otel tarafından hazırlanan halk danslarının gösterisi ile devam etti. Yapılan açılış konuşmalarının ardından 2010 yılında plaj, marina ve yat kategorisinde En İyi Çevre Eğitim-Bilinçlendirme Etkinlikleri kapsamında Mavi Bayrak Jürisi tarafından ödüle layık görülen;

- Muratpaşa Belediyesi,
- Sueno Hotels Beach Side,
- Alanya Çevre Eğitim ve Mavi Bayrak Derneği (ALÇED),
- Kemer Türkiz Marina,
- Tuana-K yatına plaketleri taktim edildi.



Törende, ayrıca, Tekirova Belediyesi ve Güral Premier Otel işbirliğinde yapılan Çevre ve Mavi Bayrak konulu resim yarışmasında ödül alan Tekirova Halit Narin İlköğretim Okulu öğrencileri ve otel misafir çocukları ödüllendirildi.

Mavi Bayrak Töreni'nin Tekirova'da yapılmasına olan katkıları ve gerek organizasyon, gerekse konaklama-transfer konularındaki sponsorlukları nedeni ile Sayın Yusuf Uras ve TEKOB Başkanı Sayın Serdar Yalçın'a TÜRÇEV tarafından plaket takdim edildi.

Son olarak hazırlanan mizansen kapsamında, korsanlar tarafından getirilen Mavi Bayrak küçük korsanlar tarafından alınarak Güral Premier Otel Genel Koordinatörü Fazıl Dertlioğlu'na verilmek üzere Recep Yüksel'e teslim edildi. Tören, Mavi Bayrak almaya hak kazanan tüm plaj, marina ve yatlar adına Mavi Bayrak'ın göndere çekilmesinin ardından akşam yemeği ikramı ile sona erdirildi.

Program, sonraki gün Antalya dışından gelen misafirler için Tekirova Belediyesi tarafından organize edilen, Tekirova'daki ülkemizin en değerli "Ekopark"ına yapılan gezinin ardından tamamlandı.

Yatlarda Mavi Bayrak Ödülleri Belli Oldu...

Uluslararası Mavi Bayrak Programı kapsamında, 2011 yılı Yatlarda Mavi Bayrak Ulusal Jüri Değerlendirme Toplantısı, 02.05.2011 tarihinde, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Ankara Merkez bürosunda Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre ve Orman Bakanlığı, Denizcilik Müsteşarlığı, Deniz Turizm Birliği ve TÜRÇEV yetkililerinin katılımıyla yapıldı.

Toplantıda değerlendirilen 12 aday yat dosyasından,

-Kemer Türkiz Marina

1. Güneyli-A
2. Kaptan Oğuz
3. Kartal-10
4. Berşen-I
5. Canopus
6. Lupus
7. Arcturus

- Muğla-Fethiye Ece Marina

8. Artun
9. Kayhan Kaptan

- Muğla-Milta Bodrum Marina

10. Sea-Esta
11. Xenos Iı

- Balıkesir- Setur Ayvalık Marina

12. Tuana-K

olmak üzere toplam 12 yat 2011 yılı için bir yıl süre ile Mavi Bayrak almaya hak kazanmıştır.

Yatlarda Mavi Bayrak uygulaması ülkemizde Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) koordinasyonunda 2008 yılından bu yana uygulanmaktadır. Marina Mavi Bayrak Kriterleri





kapsamında yer alan yatlarda Mavi Bayrak ödülleri, prensip olarak marina yönetiminin önerisi ve TÜRÇEV'in ön değerlendirmesini takiben jüri marifeti ile belirlenmektedir. Mavi Bayrak Ödülü plaj ve marinalarda olduğu gibi yatlarla da bir yıl süre ile verilmekte, yatlar, kriterlere uygunluğunun devam etmesi ve yeniden aday gösterilmesi halinde takip eden yıl da ödül alabilmektedir.

En İyi Çevre Bilinçlendirme Etkinlikleri Ödülleri Belli Oldu...



Bilindiği gibi plaj ve marinalarda zorunlu bir kriterin daha nitelikli bir şekilde yapılmasını teşvik amacıyla, plajlar için 2001, marinalar için 2006 yılından bu yana, sezon içerisinde Mavi Bayrak Programı kapsamında çevre bilinçlendirme etkinliklerini en etkili şekilde gerçekleştiren ve bunları en iyi şekilde raporlayan belediye, yerel dernek, turistik tesisler ve marinalara 'En İyi Çevre Bilinçlendirme Etkinlikleri' sertifikası verilmektedir.

Bu yıl ilk kez, yatlarda Mavi Bayrak konusunda etkili bir çevre bilinçlendirme etkinliği yapmış olan bir tekne de bu kapsama alınmıştır.

02.05.2011 tarihinde Vakfımızda, Çevre ve Orman Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesinden oluşan Ulusal Jüri'nin değerlendirmesi sonucunda, aşağıda belirtilen belediye, tesis, marina ve yat söz konusu sertifikayı almaya hak kazanmıştır.

Plaj Kategorisi;

- Muratpaşa Belediyesi (ANTALYA)
- Alanya Çevre Eğitim ve Mavi Bayrak Derneği-ALÇED (ANTALYA)
- Sueno Hotels Beach Side (ANTALYA)

Marina Kategorisi;

- Kemer Türkiz Marina (ANTALYA)

Yat Kategorisi;

- Tuana-K

III. Ulusal Marina Mavi Bayrak Sorumluları Toplantısı 28.04.2011 Tarihi'nde Bodrum'da Yapıldı...

III. Ulusal Marina Mavi Bayrak Sorumluları toplantısı 28.04.2011 tarihinde Bodrum Milta Marina'nın ev sahipliğinde yapıldı.

Toplantıya, Ataköy Marina, Setur Kalamış ve Fenerbahçe Marinaları, Setur Kuşadası Marina, D-Marin Göcek, Port Bodrum Yalıkavak Marina, Milta Bodrum Marina, D-Marin Turgutreis, Netsel Marmaris Marina, Çelebi Marina, Kemer Türkiz Marina yetkilileri katılmıştır.

2010 yılında marinaların denetimi sırasında karşılaşılan olumlu-olumsuz uygulamaların açıklanması ve bu vesile ile





2011 yılında Mavi Bayrak ödüllü marinalarımızda birlikteliğin ve uluslararası standardın sağlanmasının hedeflendiği toplantıda, kriterler ayrıntısı ile açıklanmış ve katılımcılar detaylı bir şekilde bilgilendirilmiştir. Yapılan sunumlarla, özellikle yıpranmış olan Standart Mavi Bayrak Panolarının yenilenmesi istenmiş, zararlı atıkların disipline edilmesi ve lisanslı merkezlere verilmesi, bu amaçla konulmuş olan toplama kutularının üzerinde "Zararlı Atık" ibaresinin olması ve içine atılanlardan dışarı herhangi bir atık sızmasının önlenmesi, geri dönüşüm kutularına önem verilmesi ve üzerinde tahsis edilen atık ismi ve etiketlerinin olması, çevre yönetim sistemi veya çevresel takip sistemi farkı ve bunların uygulanmasında titizlik gösterilmesi konuları vurgulanmıştır.

Zorunlu kriterlerden birisi olan "Çevre Bilinçlendirme Etkinlikleri"nin geçtiğimiz yıllarda beklenen düzeyin çok altında olduğu ve özellikle "Etkinlik" ile "Çevre Bilinçlendirme" faaliyetlerinin ayırımına dikkat çekilmiştir. Bunların dışında, "Yatlarda Mavi Bayrak" kriterlerine önem verilmesi ve daha çok aday tekne dosyasının hazırlanması istenmiş, Kemer Türkiz Marina'nın olumlu bir teşviki vurgulanmıştır.

Mavi Bayrak alan teknenin bağlama ücretinde sembolik bir indirim yapılması uygulaması memnuniyetle karşılanmıştır.

İzmir Büromuz Açıldı...



İzmir ilimizde gerek potansiyel plajların değerlendirilmesi ve gerekse mevcut plajların yetkilileri ile daha yakın çalışabilme amacı ile 4 Nisan 2011 tarihinde İzmir'de de bir büro açmış bulunuyoruz. Böylece Antalya ve Muğla şubelerimizden sonra İzmir şubemizle üçüncü şubemize ulaşılmış oluyoruz.

TÜRSAB binasında Vakfımız için tahsis edilen büroda göreve başlayan, İzmir İli Mavi Bayrak Koordinatörümüz Çevre Mühendisi Uğur Burhan YILDIRIM'ın iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır.

Adres:Kıbrıs Şehitleri Caddesi 1462 Sok.
No: 48 Alsancak - İZMİR
(TÜRSAB Bölge Müdürlüğü Bürosu)

Tel : 0 232 422 22 82

Gsm: 0 530 264 06 99

Mail : mavibayrakizmir@turcev.org.tr
ugur@turcev.org.tr

Mavi Bayrak İl Komisyonları Çalışmaları...



İlk kez Antalya ilinde Vakfımız önerisi ile oluşturulmuş olan "Mavi Bayrak İl Komisyonu" , Antalya'yı takiben Muğla'da ve bu yıl da İzmir ilimizde fonksiyonel olarak çalışmalarına başlamıştır.

Vali yardımcılarının başkanlığında oluşturulan komisyonlara, Antalya'da Sayın Recep Yüksel, Muğla'da Sayın Ahmet Ali Barış ve İzmir'de Sayın Haluk Tunçsu başkanlık etmektedir. Komisyonun üyeleri ise, Sağlık, Kültür-Turizm ve Çevre-Orman İl Müdürlükleri ile Vakfımız İl sorumlularından oluşmaktadır.

Söz konusu komisyonlar, ilgili illerde Mavi Bayrak Programı'nın daha sağlıklı yürümesini sağlarken, aynı zamanda o illerdeki çevre sorunlarına anında müdahale edilmesini de sağlamaktadır.



Mavi Bayrak Ödüllü Plaj ve Marina Denetimleri...

2011 yılında Mavi Bayrak almaya hak kazanan plaj ve marinaların denetimleri devam etmektedir. Bu süreç içerisinde öncelikle ilk kez ödül alan plaj ve marinalar ziyaret edilerek sezona hazırlanmaları sağlanmıştır. Ayrıca, Antalya-Muğla-İzmir- Düzce illerindeki plajların ilk denetimleri yapılarak kriterlere uygun olanlara Mavi Bayrakları verilmiştir. Öte yandan ikinci tur denetimlere de hala devam edilmektedir.

İzmir Mavi Bayrak Koordinatörlüğü Bölgesel Toplantıları...



Nisan ayında faaliyete geçen İzmir İl Mavi Bayrak koordinatörlüğüne, kıyı belediyeleri ve Mavi Bayraklı plaj işletmecileri ile diyalogu sürekli kılmak ve sezon öncesi kriterlerin uygulanmasında yön gösterici olmak amacı ile bölgesel Mavi Bayrak Bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

19 Nisan Foça, 20 Nisan Dikili, 26 Nisan Pamucak ve 2 Mayıs Seferihisar bölgelerinde yapılan toplantılar ile Mavi Bayrak uygulamalarına ait bilgilendirme çalışmaları yapılmaya çalışılmıştır. Foça, Dikili ve Seferihisar bölgelerinde gerçekleştirilen toplantılardan önce belediye başkanları ile temasa geçilerek sezonda yapılacak faaliyetler hakkında bilgi verilmiştir.



Cankurtaran Eğitimleri....

Sezon öncesinde ve içerisinde plajlardan gelen istekler doğrultusunda cankurtaran eksikliğini gidermek amacıyla Muğla Mavi Bayrak İl Koordinatörlüğü ve Türkiye Su Altı Sporları Federasyonu yetkilileriyle ortak çalışmalar yapılmış ve Bodrum'da düzenlenen kurs sonucunda 20 kişi sertifika almaya hak kazanmıştır.

İzmir Mavi Bayrak Koordinatörlüğü Deniz Ticaret Odası Görüşmesi...

İzmir Deniz Ticaret Odası Şube Müdürü Sayın Halil N. Hatipoğlu ile yapılan görüşme kapsamında, İzmir'deki marinalara Mavi Bayrak'ın tanıtılması ve Mavi Bayrak Programı'na alınmalarını temin açısından 27.05.2011 günü Çeşme'de yapılan Ege Bölgesi Marinalar Toplantısı'na ve 31.05.2011 günü İzmir'de yapılan Deniz Ticaret Odası Meclis Toplantısı'na İzmir İli Mavi Bayrak Koordinatörümüz Uğur Burhan Yıldırım katılmış ve Mavi Bayrak Programı ile ilgili bir brifing vermiştir.

Konyaaltı Belediyesi Dünya Çevre Günü Etkinlikleri...



Antalya Konyaaltı Belediyesi tarafından Çevre Haftası kapsamında 02.06.2011 tarihinde yapılan organizasyonda, Konyaaltı Belediye Başkanı Sayın Muhittin Böcek tarafından, Vakfımız Antalya Mavi Bayrak Koordinatörü Lokman ATASOY'a çevreye yönelik yapılan çalışmalarda gösterilen katkılardan dolayı teşekkür plaketi verildi.

Bölgedeki tüm ilköğretim okullarının katıldığı etkinliklerde, Mavi Bayraklı tesislerimiz ile partner olarak çalışan iki Eko-Okulumuz da aktif olarak yer aldı. Etkinliklerde, geri dönüşüm konulu tiyatro gösterisi ile halk dansları gösterileri yapıldı.



Tekirova Çevre Haftası Etkinlikleri...



Tekirova Belediyesi tarafından Dünya Çevre Günü nedeni ile Halit Narin İlköğretim Okulu eko-tim öğrencileriyle Ekopark'a "Çevremizi Temizleyelim, Denizlerimizi Koruyalım" adı altında çevre gezisi düzenlendi.

Tekirova Belediyesi tarafından düzenlenen gezi Tekirova Belediyesi Mavi Bayrak Sorumlusu Saniye Durmaz koordinatörlüğünde 2011 yılı çevre etkinlikleri kapsamında gerçekleştirildi. Tekirova Halit Narin İlköğretim Okulu eko-tim öğrencilerinin katıldığı gezide öğrenciler ellerinde "Sağlıklı yaşam sağlıklı çevre ile olur", "Bakarsan bağ, bakmazsan dağ olur", "Yaş kesen baş keser" yazan dövizlerle Tekirova da bulunan Ekopark'a kadar yürüdüler. Dünyanın bitki ve hayvan dokusunu aynı yerde barındıran tek ekolojik parkına gelen öğrencileri sürünge bilimcisi Selami Tomruk karşıladı. Öğrencilere sorduğu sorularla beyin fırtınası yaptırıp onların düşünmelerini ve çevre bilinci oluşmasını sağlamak isteyen Tomruk öğrencilerin ilgisi karşısında mutlu oldu.

Eko-Okullarımız Yeşil Bayraklarıyla Buluştu...



Çalışmaları ile çevreye duyarlı olduklarını belgeleyen ilköğretim okulları 28.05.2011 günü İstanbul Özel MEF İlköğretim Okulu'nda, ulusal düzeyde yapılan törenle ödülleri aldılar.

Beşiktaş Kaymakamı Sayın Sadettin Yücel, Vakfımız Genel Müdürü Sayın Erol GÜNGÖR ve MEF Okulları yöneticileri ile Türkiye'nin dört bir yanından koordinatör öğretmen, idareci ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen Yeşil Bayrak Ödül Töreni'nde Eko-Okullarımızın coşkusu görülmeye değerdi.

2010 yılında 147 okulumuz yeşil bayrak ödülüne sahipken, süresi dolan ve tekrar ödüle hak kazananlarla birlikte, bu yıl toplam Yeşil Bayrak ödüllü okul sayımız **181** olmuştur. Bir başka deyişle, bu yıl programda yer alan 346 okulumuzdan 181 tanesinde yeşil bayrak dalgalanacaktır.



Sunuculuğunu öğrencilerimizin yaptığı törende ilk olarak Eko-Okullar Ulusal Koordinasyonu tarafından hazırlanmış olan ödül alan okullarımızdan görüntüler izlenmiş, MEF Okullarının Eko-Okullar çalışmalarından kesitler sunulurken Lise Ritm grubu ve dans gösterisi de sunuma eşlik etmiştir.

Ayrıca Genel Müdürümüz tarafından Ulusal Koordinatörümüz Sezil Evircan'a Eko-Okullar Programı'na 7 yıllık katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim edilmiştir. Ardından Büyük heyecanla ödülleri bekleyen 101 okulumuz Yeşil Bayrakları ile buluşmuşlardır.

2010-2011 yılı Yeşil Bayrak kazanan okullarımızın listesini <http://www.turcev.org.tr/news.php?nID=124> linkinden görebilirsiniz.



Çevre ve Yenilikçi Fikirler Projesi" Jüri Sonuçları Belli Oldu...

Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı ve Toyota Avrupa işbirliğinde Eko-Okullar Programı kapsamında düzenlenen "Çevre ve Yenilikçi Fikirler Proje Yarışması" için gelen başvurular 03.05.2011 tarihinde toplanan jüri tarafından değerlendirildi. Türkiye genelinde toplam 38 proje içerisinden 19 okulumuz projelerini hayata geçirme hakkı kazandılar.

Projeleri kabul edilen okulları [http://www.turcev.org.tr/userfiles/file/4th-E&I_projesisecilenokulvebayiiler\(1\).pdf](http://www.turcev.org.tr/userfiles/file/4th-E&I_projesisecilenokulvebayiiler(1).pdf) linkinden görebilirsiniz.

Türkiye Eko-Okullar Şenlikleri...

Eko-Okullar Programı kapsamında her yıl il bazlı farklı zamanlarda yapılan Eko-Okullar Şenlikleri bu sene Ankara, Antalya, Bursa, Eskişehir ve Kayseri'de Eko-Okullar İl Koordinatörleri ve Vakfımız işbirliğinde 25 Mayıs 2011 tarihinde yapılmıştır. İlk defa aynı günde Türkiye genelindeki Eko-Okulların katılımıyla gerçekleşmiş olan " TÜRKİYE EKO-OKULLAR ŞENLİKLERİ"nin aynı tarihte yapılmasının gelenekselleştirilmesi hedeflenmektedir.

25 Mayıs 1933 tarihinde Mustafa Kemal Atatürk'ün çevre gününü kutlamış olmasından dolayı "Türkiye Eko-Okullar Şenlikleri" için 25 Mayıs tarihi uygun görülmüştür. Şenliklerin bu tarihte yapılmasına Bursa Eko-Okullarımız öncülük etmiş ve bu sene diğer illerimiz de bu tarihte karar kılmışlardır.

Eko-Okul Şenlikleri il bazında Ankara'da 8 yıldır, Bursa 'da 4 yıldır yapılmaktadır. Bu yıl ilk defa aynı tarihte yapılması planlanan Eko-Okullar Şenlikleri"nde amacımız;

- Bütün bir yıl boyunca çevre konusunda çalışmalar yapan öğrenci ve öğretmenlerimizin çalışmalarını bir şenlik havasında kutlayarak çevre halkı ile paylaşımlarını sağlamak,
- Çok hızlı bir şekilde tükettiğimiz dünya kaynaklarının korunması konusuna dikkat çekebilmek,
- Unutulan çevre oyunlarına yeniden hayat verebilmek,
- Ortak amacımız çevre ruhuyla çalışan tüm Eko-Okullarımızı bir araya getirerek kaynaşmalarını sağlamak,



Şenliklerimiz Eko-Okul idareci, öğretmen, öğrenci ve yerel yönetimlerin katılımıyla gerçekleşmiş olup bu yıl ki şenliklerde Ankara'dan 35, Antalya'dan 16 Bursa'dan 17, Eskişehir'den 27 ve Kayseri'den 3 olmak üzere 98 Eko-Okul yer almıştır. Top geçirme yarışı, çömel kalk, çuval yarışı, halat çekme, mumyalama, tünel, kırk ayak, ip atlama, yumurta taşıma, atık materyallerden oyuncak tasarımı yarışmaları, eko-can dedi ki gibi çeşitli oyunlarda yer alan öğrencilerimiz yılın yorgunluğunu eğlenerek attılar. Uçurtma uçurma ve serbest oyunların yanı sıra, "Benim Annem Eko-Annem" yarışması, kumaşa çevre konulu mesaj veren resim yapma etkinliği de gerçekleştirildi. Sanatın birçok alanından modern, Kafkas, salsa ve Bursa halk oyunları olmak üzere çeşitli dans gösterileri, müzikli drama, koro, pandomim çalışmalarının yanı sıra, çevre konularına ilgi çekmeyi hedefleyen atık materyallerden kıyafet defileleri, kelebeklerin bale gösterisi,



hava-su-toprağın çiçeklerle dansı, su kaynaklarının yok oluşunun beden dili ile anlatımı gösterileri izlenmeye değerdi.

Eko-Okullarımızın yanı sıra şenliklerimize Antalya Muratpaşa Belediye Başkanı Süleyman Evcilmen, Muratpaşa Belediye Meclis Üyesi İbrahim Akkaya, Bursa Vali Yardımcısı Sayın Selman Yenigün, İl Çevre ve Orman Müdür Vekili Sayın Dr. Talat Müftüoğlu ve İl Millî Eğitim Şube Müdürü Nebahat Sezgin de katılmışlardır.

Ankara Eko-Okulları I. Resim ve Fotoğraf Sergisi...



Eko-Okullar Programı kapsamında Ankara Eko-Okulları tarafından düzenlenen "doğa ve çocuk" konulu "Ankara Eko-Okulları 1. Fotoğraf ve Resim Sergisi" Altındağ Belediyesi Sanat Galerisi'nde 21-23 Nisan 2011 tarihlerinde gerçekleştirildi. Ziyaretçilerin büyük ilgin çeken sergiye Ankara'dan 31 Eko-Okul katıldı. İlköğretim ve okul öncesi eğitim kurumlarından öğrencilerin fotoğraf ve resimlerinden oluşan sergi Altındağ Belediyesi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlediği etkinliklere de ayrı bir renk getirdi. Sergi açılışı 21 Nisan'da Altındağ Belediye Başkan Yardımcıları Sayın Yunus Keleş ve Tuncay Keleş, Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürü Sayın Haluk Saydan ve Vakfımız Genel Müdürü Sayın Erol Güngör tarafından gerçekleştirildi.

Eko-Okullarımızdan Özel Nesibe Aydın İlköğretim Okulu öğrencisi olan Ozan Aktürk ve Aklın Gültekin yan flütleriyle, Dedeman İlköğretim Okulu'ndan Ceren Ülker ise kemaniyle gerçekleştirdiği mini konserle açılışa katılanlara birbirinden güzel ezgiler sundular.

İzmir Eko-Okulları Örnek Çalışmaları...



İzmir Eko-Okullarımız, Eko-Okullar İzmir İl Koordinatörü Özlem Altay ve okul koordinatörlerimizden Kaan Sarıca öncülüğünde diğer illerimize örnek olabilecek bir çalışmaya imza atmış ve 2010-2011 yılında "İzmir Eko-Okulları Etkinlikler Kitapçığı" oluşturmuştur. Diğer Eko-Okullarımıza da çok yardımcı olacak ve fikir verecek olan kitapçık içerisinde 18 Eko-Okul tarafından paylaşılmış, Eko-Okullar Programı'nda çalışılan farklı konulardan örnek etkinliklere ve İzmir Eko-Okullarının yaptığı ortak çalışmalar yer almaktadır.



Ayrıca İzmir Eko-Okullarımız "Binbir Çevre Masalları" etkinliğini gerçekleştirmiş ve farklı okullardan farklı yaşlarda öğrencilerin çevre ile ilgili yazdıkları masallardan bir masal kitabı oluşturmuşlardır.

"İzmir Eko-Okullar 2010-2011 yılı Etkinlikleri" ve "1001 Çevre Masalları" kitapçıklarına <http://www.turcev.org.tr/content.php?conID=133> adresinden ulaşılabilir.

Yıl boyunca yapılan etkinlikler ve bu güzel etkinlikler kitapçığı için katılımcı okullarımıza teşekkür ederiz.



Eko-Okullar Programı Yeni Ulusal Koordinatörü Gülbahar Cebesoy Oldu...

7 yıldan bu yana Eko-Okullar Programı Ulusal Koordinatörü olarak görev yapan arkadaşımız Sevil Özkoca Evircan Avustralya'ya taşınması sebebiyle görevinden ayrılmıştır. Kendisine Eko-Okullar Programına olan katkılarından dolayı teşekkür eder, yeni yaşantısında mutluluk ve başarılar dileriz.

Eko-Okullar Programı Ulusal Koordinatörlüğüne Gülbahar Cebesoy atanmış ve 27.06.2011 tarihi itibarıyla ODTÜ Fen Bilgisi Öğretmenliği mezunu İrem Civan Eko-Okullar Programı'nda asistan olarak göreve başlamıştır.

Okullarda Orman Programı Alan Çalışmaları...

Okullarda Orman Programı'nın en önemli kriterlerinden biri olan alan çalışmaları bahar ayının gelmesi ile birlikte Program'a kayıtlı okullarımız tarafından farklı zamanlarda yapılmıştır.

Ankara ilimizde Dedeman Madencilik A.Ş'nin sponsorluğunda 16 okulumuz tarafından gerçekleştirilen alan çalışmaları, diğer illerimizde okulların kendi imkanları doğrultusunda gerçekleştirilmiştir.

Orman timinin, alanında uzman kişiler tarafından orman ekosistemi hakkında bilgilendirilmeleri ve yerinde gözlemler yapmalarının amaçlandığı bu çalışmalarda, her tim bulunduğu yörede biyolojik açıdan hassas alanlar ve ormanlarda incelemeler yapmış ve Orman Bölge Müdürlükleri, İl Çevre ve Orman Müdürlükleri ile sıkı işbirlikleri kurmuşlardır. Ormanın ve içerisinde barındırdığı yaşamın ormanda öğrenilmesi hedefiyle yapılan alan çalışmaları öğrencilerin birebir içerisinde olduğu (oyunlar, incelemeler, soru-cevap vb.) interaktif eğitim yöntemleriyle yapılmış ve öğrenciler içerisinde buldukları ekosistemin bir parçası olduklarını yaptıkları çalışmalarla tecrübe ederek öğrenmişlerdir.

Öte yandan koordinatör öğretmenlerimizden, alan çalışmaları sonunda öğrencilerin en kısa zamanda yeniden alan çalışmasına gelmek istediklerini öğrenmemiz yapılan çalışmalarla amaçladıklarımıza ulaşıldığını göstermiştir.

Okullarda Orman Okulları Yıl Sonu Sergisi...

Okullarda Orman Programı kapsamında çalışan okullarımız bir dizi etkinlik ile yıl boyunca Program kapsamında yaptıkları etkinlikleri farklı zamanlarda sergilediler.

Ankara okullarımızdan Ahi Evran İlköğretim Okulu 02.06.2011 tarihinde koordinatör öğretmenimiz Sayın Neşe Gümüşlüoğlu ve okul müdürü Sayın Günay Karadağ önderliğinde gerçekleştirilen programla etkinliklerini en iyi şekilde tanıtan okullarımızdandı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet Karaman, Şube Müdürü Sayın Halil Kuşen, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kültür Bölümünden Sayın Şebnem Anlıtan, Milli Eğitim Müfettişleri ve Dedeman Madencilik temsilcilerinin katıldığı etkinlikte, Orman Timi tarafından yapılan sunum ve ardından yine Orman Timi tarafından yapılan çalışmaların sergisi büyük beğeni toplandı. Etkinliklerin Okullarda Orman Programı'nın ulusal sponsoru olan Dedeman Madencilik temsilcileri tarafından da yerinde görülmesi ve Okul tarafından, verilen destek için teşekkürlerin sunulması bizler için ayrıca önemliydi.





Benzer şekilde, Gülen Muharrem Pakoğlu İlköğretim Okulu da Okullarda Orman Programı kapsamında çekilen doğa-orman fotoğraflarından oluşan sergi ile çalışmalarını tanıtma fırsatı bulmuşlardır.

Ayrıca, Samsun, İstanbul, Muğla ve İzmir Okullarımız da 5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde yaptıkları fidan dikimi, orman tiyatrosu gösterileri, biyolojik çeşitlilik sunumları gibi farklı etkinliklerle orman eko-sisteminin önemini vurgulamışlardır.

Okullarda Orman Programı Kapsamında 22 Okulumuz PANASONIC Sponsorluğunda 12 000 Fidan Dikiyor...

Okullarda Orman Programı'nın uluslararası sponsoru olan Panasonic Firması 2011 yılı için uluslararası alanda bir fidan dikim kampanyası başlatarak Program'ı yürüten okullara yeni bir maddi destek sağlamıştır.

Kampanya'nın ilk periyodunda toplamda 5329 fidan Türkiye Okullarda Orman Okulları tarafından dikilmiş ve Panasonic tarafından fidan başına verilen 0,5 euro destek, kampanyaya katılıp dikim faaliyetlerini belgeleyen okulların banka hesaplarına yatırılmıştır. II. Etap için başvuruda bulunmuş okullarımız ile kampanya kapsamında dikilen fidan sayısı toplamda 12.000'e ulaşmış olacaktır.

Her ülkenin 10.000 fidan ile sınırlandırıldığı kampanyada, ülkemiz Okullarda Orman Okulları tarafından dikilecek fidan sayısı okulların talebi kapsamında, toplam 12.000 olarak belirlenmiş, ağaçlandırma konusunda ülkemiz Okullarda Orman okullarından gelen yoğun ilgi bizleri ayrıca mutlu etmiştir.

Okullarda Orman Programı Ulusal Sponsoru DEDEMAN Madencilik Anonim Şirketi'ne Teşekkürler...

Sosyal sorumluluk faaliyetleri çerçevesinde adını sıkça duyuran Dedeman Madencilik Anonim Şirketi, 2010-2011 eğitim-öğretim yılında Okullarda Orman Programı'nın ulusal bazdaki uygulamalarının sponsoru oldu.

Aldığımız bu destekle Program kapsamında yapılacak alan çalışmalarını daha etkin bir şekilde yaptık ve daha çok okula ulaşma imkanı bulduk.

Okullarda Orman Programı Okulları Sertifikalarına Kavuştular...

2010-2011 eğitim-öğretim yılında Okullarda Orman Programı'na katılmış, iki dönem boyunca Program'ın kriterlerine uyarak orman eko-sistemi ile ilgili gerekli teorik ve pratik çalışmaları yerine getiren ve dönem sonu raporlarını eksiksiz olarak gönderen okullarımız uluslararası koordinasyondan gelen sertifikalarla ödüllendirildi.

Bu süreç içerisinde koordinatör öğretmen olarak Program'ın sağlıklı bir şekilde yürütmesini sağlayan öğretmenlerimiz de ulusal koordinasyon tarafından hazırlanan sertifikalarına kavuştular.





Ankara Valiliği Ziyaretimiz...



Türkiye Çevre Eğitim Vakfı olarak Ankara Valimiz Sayın Alâaddin Yüksel'i makamında ziyaret ettik. Ankara'da bulunan Eko-Okullar ve Okullarda Orman Programları'nda çalışan okullarımızın faaliyetleri ile ilgili bilgi paylaşımında bulunduk.

Antalya Valisi olduğu dönemde Mavi Bayrak Programı'na büyük önem veren Valimiz, Ankara İli içerisinde yapılan eğitim çalışmalarından mutluluk duyacağını belirtti. Sayın Valimizin göreve geldiğinden bu yana Ankara çevresinde geniş alanda ağaçlandırma yapıldığını ve çevre konusuna büyük önem verdiklerini öğrenmek bizler için ayrıca mutluluk vericiydi.

Katıldığımız-Düzenlediğimiz Toplantı, Konferans, Çalıştay ve Radyo-TV Programları...

Antalya'da Yatçılar ile Bölgesel Toplantılar...



Antalya Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı tarafından, Antalya'nın tamamını kapsayacak şekilde yatçılar ve su sporları işletmecileri ile 4-8 Nisan tarihleri arasında bölgesel toplantılar gerçekleştirildi. İlk olarak 4 Nisan Pazartesi günü Kemer'de yapılan toplantının açılışını Antalya Vali Yardımcısı Sayın Recep Yüksel yaparak görüşmeler neticesinde alınacak kararları önemsediklerini ve takipçisi olacaklarını belirterek toplantıların hayırlı olmasını diledi.

Kemer'de yapılan toplantının ardından sırasıyla diğer günlerde Alanya, Manavgat, Kaş ve Antalya merkezde toplantılar düzenlenmiştir. Konuyla ilgili kurum ve kuruluşların katıldığı toplantıya Vakfımız da iştirak etmiştir. Toplantılarda, konuyla ilgili güncel yasal düzenlemeler hakkında bilgi verilmesinin ardından, mevcut sorunlar ve çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Sarıgerme Mavi Bayrak Sorumluları Toplantısı ...



07.04.2011 tarihinde Sarıgerme Hilton Dalaman Golf Resort Otel'de bölgedeki Mavi Bayraklı tesis sorumluları, TURAŞ artırması yetkilileri ve Ortaca Belediyesi yetkililerinin katılımlarıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Mavi Bayrak Muğla İl Koordinatörü Gürcan Kaya'nın koordinasyonunda sezon öncesinde gerçekleştirilen toplantı ile geçen yıl yaşanan kirliliklerin önüne geçilmesi amaçlanmış ve plajların sezona hazırlıkları değerlendirilmiştir. Toplantıda alınan kararlar ve görüşler Ortaca Kaymakamlık makamına iletilmiş ve bölgedeki Mavi Bayraklı plaj sayısının artırılmasına yönelik çalışmaların devam edeceği öngörülmüştür.

Burdur Gölü Sorunları ve Çözüm Yolları Çalıştayı...



13-15 Nisan 2011 tarihlerinde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde, Burdur Valiliği ve Burdur Belediye Başkanlığı işbirliği ile "Burdur Gölü Sorunları ve Çözüm Yolları Çalıştayı" düzenlenmiştir.

Burdur Valisi, Belediye Başkanı ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü'nün açılış konuşmaları ile başlayan çalıştay konusunda uzman akademisyenler ve kurum temsilcileri tarafından sunumlar yapılmasıyla devam etmiştir. Üniversite'nin daveti üzerine 13 Nisan'da "Burdur Gölü'nün Mavi Bayrak alma kriterleri ve ödülün turizme katkıları" konulu



sunumu Vakfımız adına Antalya Mavi Bayrak Koordinatörü Lokman Atasoy yapmıştır. Son gün Burdur Gölünde yapılan teknik gezi ile çalıştay tamamlanmıştır.

Turizm Haftası'nda Bilkent Üniversitesi'nde Vakfımızı Tanıttık...

22 Nisan tarihinde Turizm Haftası kapsamında Bilkent Üniversitesi Turizm Meslek Yüksek Okulu'nda düzenlenen konferans kapsamında, Genel Müdürümüz Sayın Erol Güngör tarafından Vakfımız program ve çalışmaları ile ilgili sunum yapılmıştır.

Kıyı Gelişimi ve Sürdürülebilir Turizm Paneline Katıldık...

Turgutreis Belediyesi organizasyonunda Turgutreis Hayırlı Sabancı Anadolu Lisesinde 27 Nisan 2011 tarihinde gerçekleştirilen "Kalkınma ve Korunma; Kıyı Gelişimi ve Sürdürülebilir Turizm Paneli"ne katıldık.

Prof.Dr. Erdal Özhan ve D-Marin Marinalar Grubunu temsilen Ali Bezirgan'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde, özellikle Turgutreis kıyılarında yaşanan kıyı alanlarıyla ilgili gelişmeler ele alınmıştır.



Yalıçiftlik'te Dünya Çevre Günü Etkinliği...

Dünya Çevre Günü nedeniyle Yalıçiftlik Belediyesi ve Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Mavi Bayrak Muğla İl Koordinatörlüğü koordinasyonunda 5 Haziran Pazar günü çevre eğitim etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Bölgedeki Mavi Bayraklı tesis sorumlularının da katıldığı etkinliğe ilköğretim okulu öğrencilerinden 50 kişi katılmıştır. Çocuklara çevre bilincinin aşılması ve Mavi Bayrak'ın ne olduğunun anlatılması amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere çevre konusunda bilgiler verilerek halk plajında çevre temizliği yapılmıştır.

Kempinski Hotel, Barbaros Bay, Sea Garden, Bodrum Holiday Resort, Club Ersan Otel yetkililerinin de destek verdiği etkinlik, öğrencilere verilen öğle yemeğinin ardından sona ermiştir.

III. Gümüşür -Gümüşsu Hasan Eren İlköğretim Okulu'nda Çevre Sorunları Sunumu...

01.06.2011 tarihinde İzmir ili Menderes ilçesi sınırları içinde yer alan Mavi Bayraklı plajlarımızın çevre eğitim etkinlikleri kapsamında öğrencilere "Çevre Kirliliğini Önleme Eğitimi" verilmiştir.

İl Koordinatörümüz Çevre Mühendisi Uğur B. Yıldırım'ın gerçekleştirdiği eğitimde, Gümüşür-Gümüşsu Hasan Eren İlköğretim Okulu öğrencilerine güncel çevre sorunları ve bu sorunların ortadan kalkması amacı ile üzerimize düşen sorumlulukların neler olduğu konusunda görsel bir sunum yapılmıştır. Bölgemiz Mavi Bayraklı işletmelerinden Denizatı Tatil Köyü İşletme Müdürü Sayın Serdar Abdiş'in de katıldığı seminer, Gümüşsu Hasan Eren İlköğretim Okulu'nun Eko-Okul Programına önümüzdeki yıl katılacağı ve bu konu ile ilgili tüm desteklerin tarafımızca verileceği sözü ile sonlanmıştır.





Hayat Boyu Öğrenme Kapsamında "Value" Toplantısına Katıldık...



Avrupa Birliği Hayatboyu Öğrenme programı kapsamındaki Grundtvig Programı çerçevesinde, Liverpool Üniversitesi tarafından hazırlanan VALUE (Volunteering & Lifelong Learning in Universities in Europe) Network Projesi kapsamında ODTÜ Sürekli Eğitim Merkezi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya katıldık. 8 Haziran 2011 tarihinde poster sunumumuz ile Vakfımızı temsilen Gülbahar Cebesoy ve Didem Kabukçu'nun katıldığı toplantıda ülkemizde bulunan 34 farklı "Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü" ve 14 farklı ülkeden katılımcılar yer almıştır.

Temel amacı; üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarını (STK) bir araya getirerek işbirliği içinde yaptıkları çalışmaların deneyimlerini paylaşmalarını sağlamak olan projede farklı alanlarda çalıştaylar gerçekleştirirken, gönüllülük kavramı üzerinde durulmuştur.

Radio ve TV Programları...

Genel Müdürümüz Erol Güngör, 15 Nisan tarihinde İzmir Radyosu ve 21 Haziran tarihinde TRT İstanbul Radyosu Dosya Programı'na katılarak Mavi Bayrak Programı ile ilgili ayrıntılı bilgi vermiştir.



22 Haziran tarihinde Antalya Konyaaltı Beachpark plajında Antalya Mavi Bayrak İl Koordinatörü Lokman Atasoy'un katılımıyla NTV ve TRT kanalları ile yapılan TV röportajında, Mavi Bayrak kriterleri içerisinde önemli bir yeri olan cankurtaran bulundurma zorunluluğu ve plaj güvenliği ile ilgili hususlar üzerine bilgi verilmiştir. Atasoy, 23 Haziran tarihinde ise Antalya TRT radyosuna konuk olarak katılmış, Program'da sorulan sorular üzerine Mavi Bayrak'ın tarihçesi, ne anlam ifade ettiği, kriterleri, denetimler, turizm ve çevre açısından önemi gibi konularda yaklaşık 15 dakikalık keyifli bir söyleşi yapılmıştır.

Bülten ile ilgili görüş ve önerilerinizi bulten@turcev.org.tr adresine bildirebilirsiniz.